
機械工学科２年生　保護者様

１　収 入 の 部

当　初　予　算 １人当り

1,334,000 23,000 58

341,373 5,034

0 0

0 0

1,675,373 28,034

２　支 出 の 部

当　初　予　算 １人当り

機械工学科 348,580 6,010

美　術　科 203,580 3,510

家　庭　科 113,680 1,960

174,000 3,000

98,600 1,700

300

220

560

300

7,950

146,403

49,390

0 0

1,675,373 28,034

令和5年4月10日

大阪府立東淀工業高等学校

校　長　　板　垣　秀　和

（単位：円）

（単位：円）

令和５年度　機械工学科　２年学年費会計　予算書

費　　　目

前 年 度 繰 越 金

徴 収 金

　　　　　　　　標題につきまして、今年度の収支予算をお知らせします。

摘　　　　　要

名（23,000×58)

令和４年度１年学年費会計から繰越
＠5,034×6名
＠5,634×39名
＠6,234×9名
＠6,984×1名
＠7,657×2名
＠13,034×1名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　端数5円

 

摘　　　　　要

実習材料

絵の具・色鉛筆・水彩筆
スケッチブック
ステンドグラスセット他　材料

合　　　計

費　　　目

視 聴 覚 費

校 外 活 動 費

雑 収 入

他 会 計 繰 入 金

生 徒 へ の 返 金

合　　　計

実験実習
材料費

　　　　　　　　納入につきましては、別紙「学校納付金等諸費月別一覧表」のとおりです。

校外学習費用

芸術鑑賞費用

個人写真

生徒手帳

そ　の　他　諸　費 hyper-QU検定

Ｆファイル（国・英・社・家・学年）

すららネット

被服実習材料・調理実習材料

予　　　備　　　費 195,793
予備費2,524×58名＋端数11円

繰越金（不参加返金分）
2,524

9,330541,140


